
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

И НАУКИ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

20___   жылғы  __________                                                                    №  ____________________ 
 

 

24.09.2020-ғы № 411 шығыс хаты 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

«Торайғыров университеті» 

коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының Жарғысына толықтыру 

енгізу туралы 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 

36-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Торайғыров университеті» коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының (бұдан әрі – Қоғам) Жарғысына осы бұйрықтың қосымшасына 

сәйкес редакцияда толықтыру енгізілсін. 

2. Қоғам: 

1) әділет органдарына Қоғам Жарғысына енгізілген өзгерістер туралы 

хабарласын; 

2) осы бұйрықтан туындайтын өзге де шараларды қабылдасын. 

3. Осы бұйрық Қоғамның жалғыз акционерінің шешімі болып табылады 

және қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Министр            А. Аймағамбетов 

 
Келісу шешімдері 

14.09.2020 15:55:23: Тойбаев А. Ж.(Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаменті) - - 

ескертпелерсіз келісілген 

14.09.2020 16:05:05: Иргебаев Е. Т.(Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаменті) - - 

ескертпелерсіз келісілген 

14.09.2020 16:50:40: Бикенов Б. С.(Мемлекеттік тілді дамыту басқармасы) - - жөндеуге жіберілді 

14.09.2020 17:15:01: Бикенов Б. С.(Мемлекеттік тілді дамыту басқармасы) - - ескертпелерсіз келісілген 

14.09.2020 17:15:35: Иргебаев Е. Т.(Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаменті) - - 

ескертпелерсіз келісілген 

14.09.2020 17:16:24: Тойбаев А. Ж.(Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаменті) - - 

ескертпелерсіз келісілген 

14.09.2020 21:02:53: Дауленов М. М.(Басшы) - - ескертпелерсіз келісілген 

15.09.2020 17:32:42: Байжанов Н. А.(Заң депертаменті) - - ескертпелерсіз келісілген 

22.09.2020 19:10:08: Иргебаев Е. Т.(Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаменті) - - 



 

 

2 

2
4
.0

9
.2

0
2
0
 Э

Қ
А

Б
Ж

 М
О

 (
7
.2

3
.0

 н
ұ
сқ

ас
ы

) 
  

ескертпелерсіз келісілген 

22.09.2020 19:13:22: Тойбаев А. Ж.(Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім департаменті) - - 

ескертпелерсіз келісілген 

Қол қою шешімі 

23.09.2020 17:35:17 Аймагамбетов А. К.. Қол қойылды 

 


